
Uchwała Nr XVIII/114/2008
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 10 września  2008 r.

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków  na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U.  z 2001 r.,Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 168, 173,184, 188 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,poz.2104 ze zm.) 

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

§ 1

 W uchwale Nr XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r., Nr XV/91/2008 z dnia 29.02.2008r., Nr 

VI/96/2008  z dnia 25.04.2008 r, Nr XVII/112/2008 z dnia 11.07.2008 r.,  w Zarządzeniu Nr 

40/2008 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 27.03.2008 r, Nr 45/2008 z dnia 20.05.2008 r, Nr 

48/2008 z dnia 30.06.2008 r.,

 Rada Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany: 

1.    

W § 1 pkt 1 zwiększa się dochody gminy  o kwotę                                                    63.191,-

 tj. do   kwoty                                                                                                        13.239.810,-

 z tego :

 - zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę                                                              12.500,- 

    tj. do kwoty                                                                                                             335.742,-

 zgodnie z zał. Nr 1  do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 

 Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 pkt 2 ust. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie      o kwotę                       13.500,-

 tj. do kwoty                                                                                                           2.414.937,-

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej , który stanowi 

załącznik Nr  3 do niniejszej uchwały.

3.

W § 1 pkt 2 ust. 2  zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę                                                  27.200,-  

tj. do kwoty                                                                                                               486.509,- 



4.

W § 2 pkt 1  zwiększa się wydatki budżetu  gminy    o kwotę                                    63.191,-

tj. do kwoty                                                                                                            16.007.454,- 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5.

W  §  2 pkt 2 ust.1 zwiększa się   wydatki bieżące o kwotę                                           70.191,-

 tj. do kwoty                                                                                                              12.336.654,- 

6.

W § 2 pkt 2 ust.1 lit.”a” zwiększa się wydatki  na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń o kwotę                                                                                               11.300,-

tj. do kwoty                                                                                                                6.152.418,- 

7.

W  § 2 pkt 2 ust.2 zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę                                       7.000,-

tj. do kwoty                                                                                                                3.670.800,-

zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do uchwały budżetowej , który stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

8.

W § 2 pkt 3 ust 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie   o kwotę                         13.500,-

tj. do kwoty                                                                                                            2.414.937,- 

9.

W § 2 pkt 3 ust 2 zwiększa się  wydatki związane z realizacją własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę                                                                                            27.200,-

tj do kwoty                                                                                                                486.509,-

10.

W § 4 uchwały budżetowej zmienia się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały budżetowej  stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

11.

W § 9 uchwały budżetowej zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  9  do  uchwały 

budżetowej stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XVIII/114/2008

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 10  września  2008 r.

Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów   z dnia 9 lipca.2008 r. Nr 

ST5/4822/8g/BKU/08 zwiększa się subwencję oświatową  na dofinansowanie remontów 

bieżących w obiektach oświatowych  - kwota 22.491,- zł. 

Pismem Wojewody Wlkp. z dnia 14 sierpnia 2008r. Nr FB.I.3.3011-294/08  wprowadza się 

dotację  na dofinansowanie zakupu i instalacji monitoringu   - kwota  8.000,- .

Na podstawie pisma  Wojewody Wlkp. z dnia 11sierpnia 2008 r Nr FB.I.-3.3011-335/08 

zwiększa się plan dotacji na  wdrożenie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów  w wysokości   13.500,-. 

W związku z pismem Wojewody Wlkp.  z dnia 23 lipca 2008 zwiększa się plan dotacji na 

realizacje programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – kwota 19.200,-. 

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach  uchwalonego budżetu.

W związku z uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie 

nieprawidłowej klasyfikacji w  uchwale Nr XVII/112/2008 z dnia 11 lipca 2008 przenosi się 

plan wydatków  związanych z przebudową  sieci energetycznej  na boisku szkolnym  w 

Sokolnikach  z rozdziału 90015 na rozdział 80101.

W rozdziale 01008 § 4300 zaplanowano czyszczenie i konserwację rowu odprowadzającego 

m.in. wodę z oczyszczalni ścieków.  

W rozdziale 75405  zaplanowano zakup mebli do Posterunku Policji w Kołaczkowie . Meble 

te zostaną przekazane sporządzonym protokołem przekazania 

W  rozdziale 80110 zaplanowano zakup i instalację olejowego kotła grzewczego do 

centralnego ogrzewania w Gimnazjum w Kołaczkowie.

W rozdziale 85219 w § 6060 zmniejszono wydatki inwestycyjne związane z zakupem 

samochodu służbowego w związku z refundacją  z PFRON-u – umowa zawarta ze Starostą 

Wrzesińskim w sprawie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osobie 

niepełnosprawnej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.

W rozdziale  92695 zaplanowano wydatki związane z umową –zlecenie na wykonanie 

kontroli placów zabaw na terenie gminy Kołaczkowo.

Pozostałe zmiany wydatków  dotyczą przesunięć między paragrafami.

3


